土石方爆破施工合同
甲方：
乙方：
根据《中华人民共和国合同法》及其他有关法律、行政法规遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，为明确双方的权利、义务及经济责任，经双方协商一致，订立本合同。
第一条：工程名称：福建省闽江女子监狱平整场地石方爆破工程。
第二条：工程地点：闽侯县南通镇南屿桐南村女子戒毒所。
第三条：工程范围：平整场地爆破按土零起为标高，工程量按现场测量为准。每立方米单价为13.5元正。
第四条：合同工期：总爆破方量在月内(除不可抗拒自然灾害除外)季节期间工期顺延。如方量超出部分工期继续顺延。
第五条：乙方机械设备进场施工，甲方先付五万元正，工人住宿甲方免费提供。
第六条：火工材料按物资局定价提供，配送乙方负责。四员证、监理费用由甲方全部负责，费用与乙方无关。柴油甲方提供，每升按市场价结算。工程结束扣回。
第七条：付款与决算：按工程进度款付85%，中途乙方机械购配件和工人生活费用甲方先预付。工程完成后扣回，施工结束甲方七天内付清尾款。
第八条：甲方在施工爆破后的出方量，乙方必须在当天及时将出方量清理干净。如因乙方没能及时把当天的出方量及时清除而导致甲方无法正常施工。乙方须补贴甲方包括伙食费每人每天200元，潜孔钻每天每台2000元
第九条：乙方必须让挖掘机配合甲方清理当天的道路以及场地保证甲方正常施工。
第十条：在爆破施工现场，万一与周边的群众发生纠纷而导致机械受损，乙方须按照第八条进行处理赔偿。机械维修费用由乙方承担。
第十一条：乙方必须每天提供甲方炸药和导爆管雷管，具体数量由甲方决定后通知乙方。
第十二条：其他事项：
1.本合同未尽事宜，双方协商解决。
2.附件作为本合同的补充，具有同等法律效力。
3.本合同一式两份甲乙双方各执一份。
.本合同经双方单位及代表签字盖章后生效。
5.工程结束七个工作日内款付清，本合同作废。
补充协议;
1.经甲乙双方协商。以上误工所产生的误工费，由甲方一次性补贴人民币伍万元整。乙方潜孔钻进场，甲方既当日先付贰万元整。余下叄万元须在十天内返还乙方。
2.乙方机械设备进场，如在产生与当地村民发生纠纷而导致停工，甲方须每天每台补贴乙方机械设备费用叄仟元仟整，工人工资伙食每人每天叄百元整。
3.甲方须满足乙方每天所需的火工材料，让乙方施工正常。
.乙方正常施工，春节前全部开炸结束。而甲方无法清运结束。甲方须在乙方开炸完成后将工程款全部付清。
5.甲乙双方以信誉为准，说一不二，承担责任。不能在推脱业主工程款未到账户。务必要还款。
6.本合同未尽事宜，双方协商解决。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日